
 
 

UCHWAŁA NR XI/60/2025 
RADY GMINY WILCZYCE 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Gminy Wilczyce na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530), Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2025 rok wg załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025 roku wg załącznika 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zadania inwestycyjne roczne wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy: 

§ 9050 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 41.150,21 zł, 

§ 9500 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 616.233,00 zł, 

§ 9570 Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 1.489.730,14 zł. 

6. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. , zgodnie z załącznikiem nr 7. 

9. Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w 2025 r. zgodnie z załącznikiem  nr 8. 

10. Dotacje podmiotowe w 2025 r. wg załącznika nr 9 do niniejszej uchwały. 

11. Dotacje celowe w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 10. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1009



§ 2. 1. Dokonuje się zmian w § 3 Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy Wilczyce  z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2025 rok  nadając jej nowe brzmienie: 

„§ 3. § 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 466.460,09 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 41.150,21 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  
84.148,74 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 341.161,14 zł. 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 2.831.262,09 zł 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.364.802,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jan Roźmiej 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1009



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/60/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 11 marca 2025 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 575 446,48 0,00 8 575 446,48

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

8 566 379,41 -8 566 379,41 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 410 045,92 -410 045,92 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 156 333,49 -8 156 333,49 0,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 8 156 333,49 8 156 333,49

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 8 156 333,49 8 156 333,49

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 410 045,92 410 045,92

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 410 045,92 410 045,92

801 Oświata i wychowanie 40 000,00 323 339,18 363 339,18

80195 Pozostała działalność 20 000,00 323 339,18 343 339,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 305 361,52 305 361,52

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 977,66 17 977,66

852 Pomoc społeczna 588 865,00 -7 069,00 581 796,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93 744,00 -21 421,00 72 323,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 721,00 -21 421,00 48 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 89 561,00 12 439,00 102 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 561,00 12 439,00 102 000,00

85295 Pozostała działalność 2 499,00 1 913,00 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 1 913,00 4 412,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1009



Razem: 32 239 946,07 316 270,18 32 556 216,25

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1009



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/60/2025 Rady Gminy Wilczyce z dnia 11 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 445 000,00 923 000,00 1 368 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 410 000,00 900 000,00 1 310 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 900 000,00 1 300 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 23 000,00 33 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 000,00 23 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

767 100,00 44 991,83 812 091,83

40002 Dostarczanie wody 767 100,00 44 991,83 812 091,83

4260 Zakup energii 600 000,00 21 991,83 621 991,83

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 13 000,00 48 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 10 000,00 45 000,00

600 Transport i łączność 9 523 177,00 140 000,00 9 663 177,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 100 000,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 100 000,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 150 177,00 20 000,00 9 170 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 136 000,00 20 000,00 156 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 20 000,00 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 000,00 105 980,52 442 980,52

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 000,00 105 980,52 432 980,52

4260 Zakup energii 80 000,00 5 980,52 85 980,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 100 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 5 087 904,74 203 400,00 5 291 304,74

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 000,00 3 000,00 201 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 570 999,00 185 400,00 4 756 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 687 000,00 96 000,00 2 783 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498 800,00 17 000,00 515 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 000,00 2 400,00 73 400,00

4260 Zakup energii 100 000,00 20 000,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1009



4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 30 000,00 260 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 20 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność 181 564,74 15 000,00 196 564,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 5 000,00 14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

752 Obrona narodowa 0,00 7 000,00 7 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 7 000,00 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 307 350,00 30 000,00 337 350,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 1 700,00 30 000,00 31 700,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 111 181,07 -30 000,00 81 181,07

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 000,00 -30 000,00 80 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 -30 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 059 455,00 714 539,18 7 773 994,18

80101 Szkoły podstawowe 5 114 676,00 301 200,00 5 415 876,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

2 236 840,00 301 200,00 2 538 040,00

80104 Przedszkola 67 840,00 60 000,00 127 840,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

67 840,00 60 000,00 127 840,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 250,00 30 000,00 230 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 30 000,00 230 000,00

80195 Pozostała działalność 35 500,00 323 339,18 358 839,18

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 691,67 11 691,67

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 688,33 688,33

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 100,09 17 100,09

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 006,73 1 006,73

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 447,93 2 447,93

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 144,12 144,12

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 474,46 11 474,46

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 675,54 675,54

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 410,96 1 410,96

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 83,07 83,07

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 112 986,48 112 986,48

BeSTia Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1009



4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 651,89 6 651,89

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 23 025,47 23 025,47

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 355,59 1 355,59

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 36 926,04 36 926,04

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 2 173,96 2 173,96

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 88 298,42 88 298,42

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 198,43 5 198,43

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 37 987,13 77 987,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 000,00 37 987,13 75 987,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 700,00 22 987,13 44 687,13

852 Pomoc społeczna 1 999 409,00 134 352,00 2 133 761,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

192 000,00 30 000,00 222 000,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 30 000,00 220 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 906 323,00 60 000,00 966 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 355,02 20 000,00 598 355,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00 10 000,00 118 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 10 000,00 57 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 129 561,00 12 439,00 142 000,00

3110 Świadczenia społeczne 129 561,00 12 439,00 142 000,00

85295 Pozostała działalność 302 719,00 31 913,00 334 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 499,00 31 913,00 189 412,00

855 Rodzina 2 007 437,00 120,00 2 007 557,00

85504 Wspieranie rodziny 36 500,00 120,00 36 620,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 120,00 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 500,00 112 012,87 1 347 512,87

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 650 000,00 3 163,08 653 163,08

4300 Zakup usług pozostałych 649 000,00 3 163,08 652 163,08

90013 Schroniska dla zwierząt 47 000,00 90 000,00 137 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 35 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 55 000,00 72 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 18 849,79 303 849,79

4260 Zakup energii 140 000,00 18 849,79 158 849,79

BeSTia Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1009



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 889 500,00 40 000,00 929 500,00

92116 Biblioteki 300 000,00 40 000,00 340 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

300 000,00 40 000,00 340 000,00

Razem: 30 559 292,81 2 463 383,53 33 022 676,34

BeSTia Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1009



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania  

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 

finansowe rok budżetowy 
2025(7+8+10+ 

11) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku 
bieżącym 
budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach §905 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków okreś. W 
art..5 ust.1pkt2 
u.f.p i dotacji na 
realizację 
przedsięw.finans.z 
udziałem tych 
środków §906 

kredyty 
i 

pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 
zaciągane 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7   8 9 10 11 12 

1 010 01043 Budowa wodociagu Gałkowice 
Ocin- Wysiadłów  1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00        

2 010 01044 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wilczyce- trwałość 
projektu § 4270 

16 196,03 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 16 196,03 5 000,00 5 000,00        
   wydatki majątkowe           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1009



3 010 01044 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków wraz z 
zakupem i dostawą ciągnika i 
beczki asenizacyjnej-trwałość 
projektu, § 4210 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00         
   wydatki majątkowe           

4 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej nr 
395024T Wilczyce-Podłącze- 
Gałkowice-Ocin  

300 000,00 300 000,00 300 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00        

5 600 60016 

Remont dróg w ramach 
modernizacji infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 
Wilczyce oraz przebudowa 
chodnika na ciąg pieszo-jezdny w 
m. Wilczyce 

1 968 238,00 1 892 402,00 111 164,00     
A. 
B. 
C. 
D. 1.781.238,00 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 968 238,00 1 892 402,00 111 164,00     1 781 238,00   

6 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w 
ramach modernizacji infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 
Wilczyce  

1 879 323,00 1 818 059,00 114 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 1.704.059,00 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 1 879 323,00 1 818 059,00 114 000,00     1 704 059,00   

7 600 60016 
Remont i przebudowa dróg w 
ramach modernizacji infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 
Wilczyce  

5 126 170,00 4 978 716,00 298 336,00     
A. 
B. 
C. 
D. 4.680.380,00 

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majątkowe 5 126 170,00 4 978 716,00 298 336,00     4 680 380,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1009



8 700 70005 
Głęboka termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej -
trwałośc projektu § 4260 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

0,00  Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00      0   
   wydatki majatkowe           

9 700 70005 
Głęboka termomodernizacja 
budynków użyteczności publicznej 
w Gminie Wilczyce w latach 2022-
2023-trwałość projektu, §4260 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 25 000,00 5 000,00 5 000,00        
   wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00        

10 710 71004 Plan ogólny zagospodarwoania 
przestrzennego 300 000,00 150 000,00 150 000,00     

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 300 000,00 150 000,00 150 000,00        
   wydatki bieżące           

11 720 72095 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania, UPS do serwera, 
UPS do swicha i firewalla w 
ramach projektu"Cyfrowa Gmina"-
trwałość projektu 

7 000,00 3 500,00 3 500,00     
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 7 000,00 3 500,00 3 500,00        
   wydatki majatkowe           

12 720 72095 
Projekt "Wzmocnienie 
cyberbezpieczeństwa w UG 
Wilczyce"- zakup i wdrożenie 
szeregu systemów i urządzeń 

280 497,00 280 497,00  84 148,74    
A.  37.305,91 
B. 
C. 
D.  

159 042,35 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 280 497,00 280 497,00      37 305,91 159 042,35  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1009



13 801 80195 
Projekt " WILCZYCE NA 
TROPIE WIEDZY" -podniesienie 
jakości edukacji w Szkole Pods. w 
Wilczycach 

490 615,99 323 339,18      
A.17.977,66 
B. 
C. 
D.  

305 361,52 
Szkoła 
Podstawowa w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 490 615,99 323 339,18      17 977,66 305 361,52  
   wydatki majatkowe           

14 852 85295 
Razem dla dobra seniorów- 
program wsparcia osób 
niesamodzielnych w Gminie 
Wilczyce -trwałośc projektu 

286 885,00 146 875,00 146 875,00     
A.  
B.       
C. 
D.  

 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 286 885,00 146 875,00 146 875,00        
   wydatki majatkowe        0,00 0,00  

15 852 85295 
Świetlica środowiskowo-
profilaktyczna wraz z filiami w 
Gminie Wilczyce -trwałość 
projektu 

394 310,00 179 335,00 179 335,00     
A.  
B.      
C. 
D.  

 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej w 
Wilczycach 

   wydatki bieżące 394 310,00 179 335,00 179 335,00        
   wydatki majatkowe           

16 921 92120 

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej 
pw.Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w m. Dacharzów na remont 
części  ogrodzenia cmentarza 
parafialnego w m. Wilczyce wraz 
z  zabytkową bramą i schodami 

260 000,00 260 000,00 10 000,00     
A.  
B.      
C.   250.000,00 
D.    

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące           
   wydatki majatkowe 260 000,00 260 000,00 10 000,00     250 000,00   

17 900 90005 

Ekoenergia w gminach Obrazów, 
Wilczyce, Sadowie, 
Wojciechowice, Waśniów -
trwałość projektu § 4430 5 246,00 2 000,00 2 000,00     

A.  
B.      
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 5 246,00 2 000,00 2 000,00        
   wydatki majatkowe           

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1009



18 900 90095 
Opracowanie dokumentu "Gminny 
Program Rewitalizacji dla Gminy 
Wilczyce do 2030 roku",§ 4300 

22 000,00 22 000,00 22 000,00     
A.  
B.      
C. 
D.  

 Urząd Gminy   
Wilczyce 

   wydatki bieżące 22 000,00 22 000,00 22 000,00        
   wydatki majatkowe           

Ogółem 12 711 481,02 11 676 723,18 2 657 210,00 84 148,74    8 470 960,57 464 403,87 x 

wydatki bieżące 1 597 253,02 847 049,18 523 710,00   0 0 17 977,66 305 361,52  
wydatki majątkowe 11 114 228,00 10 829 674,00 2 133 500,00 84 148,74    8 452 982,91 159 042,35  

              
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:           
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)          
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych      
C. Rządowy Program Odbudowy Zabytków           
 D. Fundusz Inwestycji Strategicznych           
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1009



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach § 

905 

kredyty 
i pożyczki 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.* 
środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01044 Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w m. Wilczyce 23 000 23 000   

A. 
B. 
C.                        D.   Urząd Gminy Wilczyce 

2 600 60020 Zakup i montaż nowych wiat 
przystankowych 35 000 35 000   

A. 
B. 
C.                        D.   Urząd Gminy Wilczyce 

3 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Gałkowice-Ocin 100 000 100 000   

A. 
B. 
C.                        D.   Urząd Gminy Wilczyce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1009



4 700 70005 Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 
Dacharzów 50 000 50 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

5 750 75023 Zakup samochodu służbowego do UG  80 000 80 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

6 750 75023 Modernizacja łazienek i pomieszceń UG 200 000 200 000   
A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

7 900 90015 Zakup i monaż lamp i przewodów do 
oświetlenia ulicznego 70 000 70 000   

A. 
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy Wilczyce 

8 921 92120 
Remont dachu wraz z kominami na 
budynku tzw. Czworaka w zespole 
dworsko-parkowym w Wilczycach 

300 000 150 000   
A. 
B. 
C. 
D. 150.000 

 Urząd Gminy Wilczyce 

Ogółem 858 000 708 000   150 000  x 

           
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła        
D.  Rządowy Program Odbudowy Zabytków        
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1009



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 831 262,09 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952  

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych 
zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957 1 489 730,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1009



10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 216 233,00 

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12. Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 41 150,21 

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 84 148,74 

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  

Rozchody ogółem:  2 364 802,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 400 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 1 964 802,00 

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 1009



11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 1009



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2025 r. Wydatki 

bieżące 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
                
750 75011 2010 70 041             
750 75011 4010  59 830 59 830 59 830          
750 75011 4110  9 309 9 309 9 309          
750 75011 4120  902 902 902          
751 75101 2010 783             
751 75101 4010  660 660 660          
751 75101 4110  123 123 123          
751 75107 2010 20 969             
751 75107 4110  1 524 1 524 1 524          
751 75107 4120  221 221 221          
751 75107 4170  9 000 9 000 9 000          
751 75107 4210  5 724 5 724  5 724         
751 75107 4300  3 000 3 000  3 000         
751 75107 4410  1 500 1 500  1 500         
758 75814 2010 1 181,07             
758 75814 4040  1 181,07 1 181,07 1 181,07          

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 1009



852 85219 2010 24 023             
852 85219 3110  23 667,98 23 667,98    23 667,98       
852 85219 4010  355,02 355,02 355,02          
852 85295 2010 4 412             
852 85295 4300  4 412 4 412  4 412         
855 85502 2010 1 813 631             
855 85502 3110  1 565 807 1 565 807    1 565 807       
855 85502 4010  47 487 47 487 47 487          
855 85502 4040  4 459 4 459 4 459          
855 85502 4110  195 768 195 768 195 768          
855 85502 4120  110 110 110          
855 85503 2010 147             
855 85503 4210  147 147  147         
855 85513 2010 53 039             
855 85513 4130  53 039 53 039  53 039         

                
Ogółem 1 988 226,07 1 988 226,07 1 988 226,07 330 929,09 67 822  1 589 474,98       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 1009



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dzia
ł Rozdzia

ł Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § Wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych wspólnie z 
innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 

            

    
                    
II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez Gminę 
do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia 

 
            

    
                    

III. Dochody i wydatki związane z 
pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t. 

 

 

300000          300 000 300 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 1009



Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 
1581T Sobótka-
Wilczyce od km 
2+659 do km 
3+209  w m. 
Wilczyce 

600 60014   

300000 

 §6300 

        300000 300000 

   
     

 
 

          
   

Ogółem   300000  0   0     300000 300000    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 1009



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r. 

Dochody Wydatki 
L.p. Wyszczególnienie 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
w tym finansowane 

przychodami w 
 § 905 

1. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 
na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi 

         

  900 90002 0490 650.000 900 90002 4300 
4210 

652.163,08 
1.000 

3.163,08 

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii 

756 75618 0480 40.000 851 85153 4210 2.000  

      851 85154 4170 8.000 5.000,00 

      851 85154 4210 20.000 10.000,00 
      851 85154 4300 44.687,13 22.987,13 
      851 85451 4390 2.000  
      851 85154 4410 400  
      851 85154 4510 900  
3. Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz 
wydatki z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu 

         

           
4. Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 

pieniężnych oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska 
900 90019 0690 500 900 90026 4300 27.000  

           

5.  Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w 
zakresie publicznego transportu zbiorowego 

756 75618 0490 300 600 60020 6050 35.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 1009



           
6.  Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych 

600 60016 6370 8.165.677 600 60016 6370 8.165.677  

           
7. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego 
Funduszu 

         

           
8. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wydatki na realizację 
zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

921 92120 6090 400.000 921 92120 6580 
6570 

150.000 
250.000 

 

           
9. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań inwestycyjnych dofinansowanych/finansowanych ze 
środków tego Funduszu 

         

           
10. Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

853 85395 2100 16320 853 85395 3280 10.000  

      853 85395 3290 6.000  

      853 85395 4740 320  
  855 85595 2100 4.120 855 85595 3290 4.000  

      855 85595 4740 120  

  750 75095 2100 500 750 75095 4740 500  

  758 75814 2100 1.886 801 80101 4750 1369  

      801 80101 4850 267  
      801 80113 4370 250  
         Razem 41.150,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 1009



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji w zł 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wilczycach 340 000,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

956 040,00 

2 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

94 336,00 

3 801 80106 2540 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

87 720,00 

4 801 80149 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Łukawa „Wspólnota Wiejska” 

94 000,00 

5 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

1 582 000,00 

6 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

162 944,00 

7 801 80106 2590 
Stowarzyszenie na rzecz wsparcia Rozwoju Sołectwa 
Daromin „ Moja Miejscowość” 

153 384,00 

Ogółem 
3 470 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 1009



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XI/60/2025 

Rady Gminy Wilczyce 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca 
dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1581T Sobótka-Wilczyce od km 
2+659 do km 3+209 w m. 
Wilczyce 

Starostwo Powiatowe w 
Sandomierzu 300 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 921 92120 6570 
Remont części  ogrodzenia 
cmentarza parafialnego w m. 
Wilczyce wraz z  zabytkową bramą 
i schodami 

 Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw.Najświętszego Serca 
Pana Jezusa w m. 
Dacharzów 

260 000 

2 926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w dziedzinie 
kolarstwo 

wyłoniona w drodze 
konkursu 

30 000 

3 926 92605 2360 Dofinansowanie zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu 

wyłoniona w drodze 
konkursu 60 000 

4 852 85295 2360 
Wsparcie organizacji przekazującej 
nieodpłatnie żywność dla 
mieszkańców 

wyłoniona w drodze 
konkursu 4 000 

Ogółem 654 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 1009


	UCHWAŁA NR XI/60/2025 RADY GMINY WILCZYCE z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 1
	ust. 1 w § 2 ust. 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 3
	pkt 1 w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
	Załącznik 8 - Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.
	Załącznik 9 - Dotacje podmiotowe w 2025 r.
	Załącznik 10 - Dotacje celowe w 2025 r.

		2025-03-14T11:16:04+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




